
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

Prot. 3184/07 

Napoli lì 02/04/2019 

AL PERSONALE DOCENTE  
SITO WEB  
AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive, del personale DOCENTE 

per l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s.2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA L’ O.M.  N. 203  del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

(amministrativo, tecnico e ausiliario)per l’A.S. 2019/2020; 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria prot.3002/7 del 28/03/2019; 

RETTIFICATA la graduatoria provvisoria alla luce dei ricorsi esaminati, laddove accolti; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna ,sul sito WEB della scuola, delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto 

del Personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso l’ISIS Attilio 

Romanò di Napoli. 

 

Si comunica agli intestatari della presente di prendere visione del decreto allegato. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                           Prof.ssa Anna De Paola 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 


